
   

  Czech DanceSport Services s.r.o., U družstva Tempo 264/10, Praha 4, 142 00, IČ 05609194 www.csts.cz, email: komunikace@csts.cz, GSM: 724 273 440 

Galavečer tanečního sportu 
 Termín konání: sobota 7. ledna 2017, od 19.00 do cca 24.00 hod. Místo konání: Forum Karlín, Praha 8, Pernerova 51 
 Jsme přesvědčeni, že je v zájmu nás všech – celé členské základny ČSTS, abychom touto reprezentační akcí ukázali společně široké veřejnosti krásu, noblesu a zajímavost našeho sportu. Dimenzovali jsme kapacitu sálu a zvolili jsme cenovou politiku tak, aby to vyhovovalo i široké (nejen taneční) veřejnosti a ukázali jsme ji taneční sport v tom nejlepším světle.  Mezi pozvanými hosty budou nejen naši čestní členové, ale i zástupci orgánů a organizací, se kterými máme zájem udržovat a budovat silné vztahy, jako jsou například vrcholní představitelé MŠMT, ČOV, Hlavního města Prahy a další. Z akce budeme ve spolupráci s Českou televizí vyrábět záznam, který bude odvysílán tradičně na programu ČT Sport.  Na akci jsou k dispozici vstupenky do 4 zón: VIP zóna – distribuce není realizována přes předprodej, určeno pro partnery a čestné hosty ČSTS Zóna A – 490,- Kč (stoly v 1. a 2. řadě u tanečního parketu na krátké straně proti pódiu) Zóna B – 350,- Kč (stoly ve 3., 4. a 5. řadě na krátké straně proti pódiu ve zvýšeném přízemí) Zóna C – 200,- Kč (nemístenkové na 1. galerii)  Předprodej vstupenek je realizován v síti TICKETSTREAM a byl zahájen 8. 12. 2016. https://www.ticketstream.cz/tsp/ts1website/search?term=galavečer  
Program: 18:00 Otevření budovy 18:30 Otevření sálu – welcome drink 19:00 Zahájení Slavnostní dekorování medailistů Taneční ligy 2016, vč. tanečních ukázek vítězů Vyhlášení Výročních cen ČSTS vč. tanečních ukázek nominovaných Taneční ukázky úřadujících Mistrů ČR Showdance, Formace a leaderů národního ranklistu vybraných kategorií Doprovodný program 24:00 Předpokládaný konec programu  
Večerem vás provedou: Jitka Šorfová Wallischová a Milan Šatan  
Hudební doprovod: Original Vintage Orchestra  Zvláštní upozornění: 1. Ve stejných prostorách bude probíhat i Kongres ČSTS. Účastníkům Kongresu bude při předložení vstupenky na večerní program poskytnuta sleva z ceny za kongres ve výši 50% ceny vstupenky. 2. Nominované a dekorované páry a zvaní hosté dostanou samostatnou zprávu s instrukcemi (včetně informace o refundaci části ceny pořízených vstupenek pro doprovod). 

3. Vstup do budovy od 18:00 hod., vstup do sálu v 18:30 hod. Z organizačních důvodů si dovolujeme požádat o dochvilnost – program bude natáčet Česká televize a pozdější příchod by mohl způsobit organizační problémy. 
4. Parkování není zajištěno. Je možné využít kapacity veřejných parkovišť v okolí.  Těšíme se na vás! S úctou a pozdravem Petr Barnat v.r. komunikace a marketing Český svaz tanečního sportu 


